
АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

25.01.2018 №69 

г. Качканар

О внесении изменений в перечень категорий граждан, которым могут 
предоставляться служебные жилые помещения муниципального 

жилищного фонда Качканарского городского округа

В целях урегулирования вопроса предоставления служебных жилых 
помещений муниципального жилищного фонда на территории 
Качканарского городского округа, Администрация Качканарского городского 
округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в перечень категорий граждан, которым могут 
предоставляться служебные жилые помещения муниципального жилищного 
фонда Качканарского городского округа, утвержденный постановлением 
Главы Качканарского городского округа от 12.03.2009 № 348 «Об 
утверждении перечня категорий граждан, которым могут предоставляться 
служебные жилые помещения муниципального жилищного фонда 
Качканарского городского округа», следующие изменения:

1) в подпункте 2 слово «муниципальных» заменить на слово 
«государственных».

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после 
его официального опубликования.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Качканарское 
время» и обнародовать на официальном сайте Качканарского городского 
округа в информационно-телекоммуникационной сети общего пользования 
«Интернет».

Г лава городского ок

Р0016234

С.М. Набоких

i J S 3 8 .  s. iSOO ai


